(一社)全国賃貸不動産管理業協会 群馬県支部

（群馬県宅建協会会員各位）

令和５年度 全宅管理タウンミーティング・研修会のご案内

全宅管理タウンミーティング及び集合研修を 11 月 2 日（木）群馬県不動産会館にて開催いたします。
参加ご希望の方は、令和５年１０月１９日（木）までに、事務局あて FAX にてお申し込み下さいます
ようお願い申し上げます。なお、研修会等の資料は会場にて配布させていただきます。

【 タウンミーティング及び研修会の概要 】
◆日時・場所 令和５年１１月２日(木)  １３時３０分開会 ～１５時３０分（閉会予定）

          前橋市天川大島町１－４－３７ 群馬県不動産会館 ２階 大会議室 ※参加費無料

◆内容・講師

１．全宅管理の今後の方向性について

  講師 一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会 会長 佐々木 正勝 様

２．少しの予算とちょっとの工夫でたくさんの魅力を生み出す手軽な空室再生手法

世の中の改修の多くは実は予算をかけすぎています。古いから全部変えるのではなく、生かせる部分

を中心に調整していけば最小の手数で十分魅力的な空間にすることが可能です。実例を交えて、その

手法をご紹介します。講師 明治大学専任講師 NPO 法人 CHAr 代表理事 連 勇太朗 様

2012 年慶應義塾大学大学院政策・メディア研究科修了

NPO 法人 CHAr ホームページ http://studiochar.jp

３．質疑応答・意見交換

※ご質問等がある方は、参加申込み時に FAX にてご連絡下さい。

□申込方法・申し込み受付期限

※お申し込みは先着順となります。定員に達し次第受付を終了させて戴きます。
 令和 5 年 10 月 19 日（木）までに、必要事項をご記入のうえ FAX にてお申し込み下さい。

 送信先事務局 FAX 番号 → ０２７－２４３－３３８３

【タウンミーティング・研修会参加申込書】

免許番号  知事 ・ 大臣 （   ）第       号

商号・名称

参加者氏名（複数参加可能）

連絡先電話番号
質疑応答・意見交換で

ご質問等がある方は

ご記入ください。

2023.9.25 【お問い合わせ先】（一社）全宅管理群馬県支部事務局 TEL 027-243-3388